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Förslag till långsiktig investerings- och underhållstrategi 
 
 
Styrelsen för Got Event A B föreslås besluta att godkänna förslag till långsiktig 
investerings- och underhållsstrategi för respektive anläggning enligt bilaga 1 och 2. 

 
Styrelsen för Got Event A B föreslås besluta att godkänna hemställan till Stadshus A B 
om ställningstagande rörande finansiering av underdimensionerat underhåll för Ullevi 
enligt bilaga 1 och 2. 

 
Styrelsen för Got Event A B föreslås besluta att godkänna hemställan till Stadshus A B 
om ställningstagande rörande finansiering av underdimensionerat underhåll för 

V alhallabadet enligt bilaga 1 och 2. 
 
Beslutet justeras per omgående och expedieras G öteborg & C O Träffpunkt A B, Higab 
och Stadshus A B. 

 

 
 
 

Ä rende 

Got Event har tillsammans med Higab i uppdrag att redovisa en långsiktig investerings- 
och underhållsstrategi samt finansiell planering för anläggningarna Bravida A rena, 
Frölundaborg, Gamla Ullevi, Scandinavium, Ullevi, V alhalla IP, V alhallabadet, 
V alhalla Sport samt Träningshallen. 

 
Syftet med den långsiktiga investerings- och underhållsstrategin är att skapa inriktning 
för arbetet med att underhålla och utveckla Göteborgs Stads arenor inom ramen för 
respektive bolags löpande verksamhet samt att bygga en gemensam kunskap och 
helhetssyn inför beslut i Göteborgs Stadshus A B eller K ommunstyrelse eller 
K ommunfullmäktige om enskilda större åtgärder. Uppdraget ska behandlas av 
respektive styrelse i Got Event och Higab, därefter i Göteborg & C os styrelse och 
slutligen i Göteborg Stadshus A B: s styrelse. 
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Barnperspektivet 
Många av de beskrivna åtgärderna i strategin har en positiv påverkan sett till möjligheten 
att variera och öka det evenemangsutbud som riktar sig till barn och unga. Flera av 
anläggningarna har årligen återkommande evenemang som riktar sig till barn och 
ungdomar. På V alhallabadet erbjuds barn och ungdomar fria entréer. 

 
Jämställdhetsperspektivet 
En säkerställning av grundfunktionaliteten i anläggningarna blir en direkt konsekvens av 
flera av de identifierade åtgärderna. Flexibla och attraktiva arenor skapar i ett 
jämställdhetsperspektiv ett brett och varierat utbud som i större utsträckning tilltalar olika 
målgrupper. Olika former av idrott tillsammans med ett brett utbud av evenemang är en 
viktig förutsättning för att skapa ett jämställt förhållningssätt mellan kvinnor och män. 

 
Mångfaldsperspektivet 
I frågan om mötesplatser för människor med olika bakgrund, kultur och geografisk 
hemvist har arenorna i staden en viktig roll att spela. Satsningar på utvecklingen av 
utbudet och bredden vad gäller idrott, musik och kultur på anläggningarna är även en 
satsning på mångfalden och jämlikheten i staden. 

 
Miljöperspektivet 
Flera av de investeringar och det underhåll som identifierats som prioriterat för respektive 
anläggning innebär i vidare utsträckning miljömässiga vinster. Ställverksbyte och 
klimatåtgärder är exempel på detta. 

 
Omvärldsperspektivet 
För att säkerställa Göteborgs konkurrenskraft för såväl arrangörer som besökare i fråga om 
evenemang av olika slag behöver stadens anläggningar fortsätta vara en funktionella och 
attraktiva. Stadens roll är dels att vara en katalysator och möjliggörare för de 
nyinvesteringar som är nödvändiga för att öka attraktiviteten och därmed kunna utvecklas 
och växa, dels att göra investeringar i tillgångar som Göteborgs Stad äger för att säkerställa 
deras långsiktiga brukbarhet. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Lotta Nibell Marita K ärnstrand 

V D C hef Ekonomi & V erksamhetsstyrning 
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